لکھنے والوں کے ہاتھوں میں ہیں۔ (جو) بہت معزز (اور) بڑے نیک ہیں۔
(سورۃ عبس آیات 14 تا 17)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 18 مارچ 2013ء 5 جمادی الاول 1434 ہجری 18 مارچ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 63

تجارت کے لئے فراست کی ضرورت ہے

اخلاق عالیہ رفقاء حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

بیاری سے شفاء کے بعد وسط 1913ء سے حضرت خلیفۃ المسیح الاول دن میں دو دفعہ درس دینے لگے یعنی فجر اور ظہر کے بعد۔

(الفضل 18 جون 1913ء ص 1)

یہ ایک نعمت غیر مترقبہ تھی جسے حاصل کرنے کے لئے احمدی بڑے اشتیاق سے حاضر ہوتے تھے۔